Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 275/2014

Manifesta apelo à empresa Hora
Park para disponibilizar uma cabine
para troca de dinheiro e venda de
tíquetes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, munícipes e comerciantes encontram

dificuldades para a troca do dinheiro para compra do tíquete da Zona Azul;

CONSIDERANDO que, a instalação de uma cabine para troca ou

compra do tíquete facilitaria a utilização por parte dos usuários;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela à empresa Hora Park
para disponibilizar uma cabine para troca de dinheiro e venda de tíquete,
encaminhando cópia da presente á Rua José Bonifácio, 753 – Centro – Santa
Barbara d’Oeste – SP.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 julho de 2.014.

Giovanni Bonfim
                                                     -vereador